
UCHWAŁA NR VII/64/07 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia  30 października 2007 roku 
 
 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do VIII edycji Nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego  
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. 
zm./ uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
Postanawia się zgłosić do Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego za 
wybitne osiągnięcia twórcze i społeczne w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury Panią Stefanię Prusaczyk – twórczynię 
ludową, animatorkę kultury, instruktorkę tańca. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                         Sławomir Świtaj 
 
 

 


